[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.06.2023
	№
	460

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О признании утратившими силу постановлений администрации Тарногского муниципального района

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тарногского муниципального района Вологодской области:
1.1 от 08.07.2013 г. № 271 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14»;
1.2 от 22.07.2014 № 351 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14»;
1.3 от 27.06.2016 № 254 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14»;
1.4 от 26.06.2017 № 292 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14»;
1.5 от 26.07.2017 № 370 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14;
1.6 от 29.12.2017 № 662 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14»;
1.7 от 16.04.2018 № 162 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14»;
1.8 от 19.02.2019 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14»;
1.9 от 02.04.2019 № 173 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14»;
1.10 от 28.06.2019 № 313 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14»;
1.11 от 13.03.2020 № 106 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14»;
1.12 от 23.05.2022 № 217 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14»;
1.13 от 18.07.2022 № 287 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 14».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин
image1.jpeg